Po ten dzień liczyło się przybyłych do Kronstadtu okrętów 1183 a odeszłych 1222.

Po 10 Listopada, przybyło do Rygi 1279, a odeszło 1289 okrętów.

#### KRÓLESTWO POLSKIE.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego, w następstwie postanowień swoich z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) i 17 (29) Grudnia 1835 r., 10 (22) Lipca 1836 r., 16 (28)

Lipca 1837 r., 15 (27) Kwietnia, 18 (30) Listopada 1838 r., 4 (16) Lipca 1839 r., 14 (26) Lutego 1840 r., 7 (19) Lutego, 16 (28) Maja, 26 Sierpnia (7 Września) 1841 r. i 3 (15) Marca 1842 r., tudzież 29 Stycznia (10 Lutego) 1843 r., i na zasadach w pierwszym przywiedzionych, na przełożenie Dyrektora Głównego Przywiedzającego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje: Artykuł 1. Osoby niekorzystające z amnestji i za granicę zbiegłe, których nieobecność w kraju świeżo wyśledzoną została, mianowicie: 1) Bötcher Teofil, były wojskowy; 2) Haberman Mikołaj, b.

9) Skarzyński Bolesław - Alexander; 10) Trzcziński Alexander-Napoleon, b. podoficer wojsk polskich; 11) Uszyński Konstanty, b. uczeń szkół Sejneńskich, ulegają karze konfiskaty majątków ich wszelkich, bądź już zasekwestrowanych, bądź następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazyanych. Art. 2. Tytuły własności dóbr, kapitałów i praw hipotecznych, należących do osób, w poprzednim artykule wymienionych, winny być, na mocy niniejszego postanowienia, w właściwych księgach wieczystych, na imię Skarbu Królestwa przepisane.

— NAJJAŚNIEJSZY CESARZ Jmć, przychyłając się do przedstawienia J.